Сростинский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.03.2021                                                                                           №  6                                         с. Сросты

О признании утратившим силу решение
Сростинского сельского Совета депутатов
Егорьевского района Алтайского края от
04 августа 2020 года № 14 «Об административной комиссии при   администрации Сростинскогосельсовета                                                           Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных  комиссий при местных администрациях»», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Сростинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 04 августа 2020 года № 14 «Об административной комиссии при администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края ».
             2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава  сельсовета     В.В. Бухтояров

Сростинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.03.

2021

№

6

с

.

Сросты

О признании утратившим силу решение

Сростинского сельского Совета депутатов

Егорьевского района Алтайского края от

04 августа 2020 года № 14 «

Об административной

комиссии

при

администрации

Сростинского

сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

»

Руководствуясь законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79

-

ЗС «О внесении

изменений в закон Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12

-

ЗС «О

наделении органов

местного самоуправления госуд

арственными полномочиями в области создания и

функционирования административных  комиссий при местных

администрациях»»,

Уставом

муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьев

ского района Алтайского края

Сростинский сельский Совет депутатов

РЕШИ

Л:

1.

Признать

утратившим силу

решение Сростинского сельского Совета деп

утатов

Егорьев

ского района Алтайского края

от

04 августа 2020 года № 14

«Об административной

комиссии при администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края »

.

2.

Настоящее решение

подлежит обнародованию на информационном стенде

и

размещению на официальном сайте

администрации

Сростинского

сельсовета

Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава  сельсо

вета

В.В. Бухтояров